



MAPA DE COTAÇÃO

Item	Material Descrição	UN	Média aritmética			Último praticado	N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.		Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total
			Quantidade	Valor unitário	Valor total		Valor unitário	Valor total				
1	AGULHA CROCHE Especificação: AGULHA PARA CROCHÊ NUMERO 5.0	UN	15,0000	5,1300	76,95	0,0000	5,1300	76,95	---	---	---	---
2	AGULHA CROCHE Especificação: AGULHA PARA CROCHÊ NUMERO 5.0	UN	45,0000	5,1300	230,85	0,0000	5,1300	230,85	---	---	---	---
3	AGULHA CROCHE Especificação: AGULHA PARA CROCHÊ TAMANHO 4.0 COR CINZA	UN	15,0000	6,5000	97,50	0,0000	6,5000	97,50	---	---	---	---
4	AGULHA CROCHE Especificação: AGULHA PARA CROCHÊ TAMANHO 4.0 COR CINZA	UN	45,0000	6,5000	292,50	0,0000	6,5000	292,50	---	---	---	---
5	BOLA DE GINASTICA RITMICA	UN	45,0000	28,6600	1.289,70	0,0000	28,6600	1.289,70	---	---	---	---
6	BOLA DE GINASTICA RITMICA	UN	15,0000	28,6600	429,90	0,0000	28,6600	429,90	---	---	---	---
7	BOMBOLÊS Especificação: BAMBOLÊS 60 CM, BAMBOLÊ DE PLÁSTICO, COMPOSIÇÃO PLÁSTICO, DIÂMETRO 60 CM, DIÂMETRO DO TUBO 17 MM	UN	75,0000	7,6700	575,25	0,0000	7,6700	575,25	---	---	---	---
8	BOMBOLÊS Especificação: BAMBOLÊS 60 CM, BAMBOLÊ DE PLÁSTICO, COMPOSIÇÃO PLÁSTICO, DIÂMETRO 60 CM, DIÂMETRO DO TUBO 17 MM	UN	25,0000	7,6700	191,75	0,0000	7,6700	191,75	---	---	---	---
9	CLIPS 2/0 - CAIXA COM 500 GRAMAS Especificação: CLIPS 2.0, PRODUZIDO EM ARAME DE AÇO, EMBALAGEM COM 500 GRAMAS	GR	45,0000	20,3300	914,85	0,0000	20,3300	914,85	---	---	---	---
10	CLIPS 2/0 - CAIXA COM 500 GRAMAS Especificação: CLIPS 2.0, PRODUZIDO EM ARAME DE AÇO, EMBALAGEM COM 500 GRAMAS	GR	15,0000	20,3300	304,95	0,0000	20,3300	304,95	---	---	---	---
11	COLCHONETE PARA EXERCICIOS Especificação: COLCHONETE IMPERMEÁVEL E ANTI FUNGO, TAMANHO 90 X 43 X 03, MATERIAL: CLORETO DE POLIVINILO	PÇ	75,0000	34,0000	2.550,00	0,0000	34,0000	2.550,00	---	---	---	---
12	COLCHONETE PARA EXERCICIOS Especificação: COLCHONETE IMPERMEÁVEL E ANTI FUNGO, TAMANHO 90 X 43 X 03, MATERIAL: CLORETO DE POLIVINILO	PÇ	25,0000	34,0000	850,00	0,0000	34,0000	850,00	---	---	---	---
13	CONE 24 CM Especificação: CONE DE AGILIDADE 24 CM, FUNCIONAL, COLORIDO, MATERIAL, PVC , FLEXÍVEL, MARCA DE REFERÊNCIA YANGFIT	UN	15,0000	7,2900	109,35	0,0000	7,2900	109,35	---	---	---	---
14	CONE 24 CM Especificação: CONE DE AGILIDADE 24 CM, FUNCIONAL, COLORIDO, MATERIAL, PVC , FLEXÍVEL, MARCA DE REFERÊNCIA YANGFIT	UN	45,0000	7,2900	328,05	0,0000	7,2900	328,05	---	---	---	---
15	corretivo fita	UN	15,0000	7,6100	114,15	0,0000	7,6100	114,15	---	---	---	---
16	corretivo fita	UN	45,0000	7,6100	342,45	0,0000	7,6100	342,45	---	---	---	---
17	FELTRO Especificação: CORES VARIADAS MARCA SANTA FÉ	MT	25,0000	20,2800	507,00	0,0000	20,2800	507,00	---	---	---	---
18	FELTRO Especificação: CORES VARIADAS MARCA SANTA FÉ	MT	75,0000	20,2800	1.521,00	0,0000	20,2800	1.521,00	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Média aritmética			N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.						
19	FIBRA SILICONADA Especificação: KILOS DE FIBRA SILICONADA MARCA DE REFERENCIA SANTA FÉ	UN	25,0000	36,0600	901,50	0,0000	36,0600	901,50	---	---	---	---
20	FIBRA SILICONADA Especificação: KILOS DE FIBRA SILICONADA MARCA DE REFERENCIA SANTA FÉ	UN	75,0000	36,0600	2.704,50	0,0000	36,0600	2.704,50	---	---	---	---
21	FITA DE CETIM Especificação: FITA DE CETIM NÚMERO 02 CORES VARIADAS ROLO 50 MEROS	UN	25,0000	4,5000	112,50	0,0000	4,5000	112,50	---	---	---	---
22	FITA DE CETIM Especificação: FITA DE CETIM NÚMERO 02 CORES VARIADAS ROLO 50 MEROS	UN	75,0000	4,5000	337,50	0,0000	4,5000	337,50	---	---	---	---
23	LINHA Especificação: LINHA DE COSTURA RETA 1500 JARDAS CORES VARIADAS	UN	25,0000	6,6500	166,25	0,0000	6,6500	166,25	---	---	---	---
24	LINHA Especificação: LINHA DE COSTURA RETA 1500 JARDAS CORES VARIADAS	UN	75,0000	6,6500	498,75	0,0000	6,6500	498,75	---	---	---	---
25	LINHA Especificação: ROLO 396 METROS CORES VARIADAS- MARCA DE REFERENCIA CLEA	UN	525,0000	18,9000	9.922,50	0,0000	18,9000	9.922,50	---	---	---	---
26	LINHA Especificação: ROLO 396 METROS CORES VARIADAS- MARCA DE REFERENCIA CLEA	UN	175,0000	18,9000	3.307,50	0,0000	18,9000	3.307,50	---	---	---	---
27	MOUSE ÓPTICO USB Especificação: MOUSE ÓPTICO MARCA DE REFERENCIA MICROSOFT	UN	9,0000	15,2200	136,98	0,0000	15,2200	136,98	---	---	---	---
28	MOUSE ÓPTICO USB Especificação: MOUSE ÓPTICO MARCA DE REFERENCIA MICROSOFT	UN	3,0000	15,2200	45,66	0,0000	15,2200	45,66	---	---	---	---
29	PAPEL SULFITE A 4 - 210 mm x 297 mm - 75 g/m - PCT. 500 FOLHAS Especificação: MARCA DE REFERENCIA CHAMEX	PCT	24,0000	35,4500	850,80	0,0000	35,4500	850,80	---	---	---	---
30	PAPEL SULFITE A 4 - 210 mm x 297 mm - 75 g/m - PCT. 500 FOLHAS Especificação: MARCA DE REFERENCIA CHAMEX	PCT	8,0000	35,4500	283,60	0,0000	35,4500	283,60	---	---	---	---
31	PASTA SANFONADA Especificação: PASTA SANFONADA PLÁSTICA, MATERIAL DE POLIPROPILENO, TAMANHO 186 X 245 MM, COM 31 DIVISÕES, FECHAMENTO EM ELÁSTICO TAMANHO A	UN	15,0000	74,4100	1.116,15	0,0000	74,4100	1.116,15	---	---	---	---
32	PASTA SANFONADA Especificação: PASTA SANFONADA PLÁSTICA, MATERIAL DE POLIPROPILENO, TAMANHO 186 X 245 MM, COM 31 DIVISÕES, FECHAMENTO EM ELÁSTICO TAMANHO A	UN	45,0000	74,4100	3.348,45	0,0000	74,4100	3.348,45	---	---	---	---
33	PINCEL Especificação: PINCEL CHATO AMARELO PARA PINTURA Nº 06	UN	150,0000	3,9000	585,00	0,0000	3,9000	585,00	---	---	---	---
34	PINCEL Especificação: PINCEL CHATO AMARELO PARA PINTURA Nº 06	UN	50,0000	3,9000	195,00	0,0000	3,9000	195,00	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Média aritmética				N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.					
35	PINCEL Especificação: PINCEL CHATO AMARELO PARA PINTURA Nº 08	UN	150,0000	4,1700	625,50	0,0000	4,1700	625,50	---	---	---	---
36	PINCEL Especificação: PINCEL CHATO AMARELO PARA PINTURA Nº 08	UN	50,0000	4,1700	208,50	0,0000	4,1700	208,50	---	---	---	---
37	PINCEL Especificação: PINCEL CHATO AMARELO PARA PINTURA Nº 10	UN	150,0000	5,0300	754,50	0,0000	5,0300	754,50	---	---	---	---
38	PINCEL Especificação: PINCEL CHATO AMARELO PARA PINTURA Nº 10	UN	50,0000	5,0300	251,50	0,0000	5,0300	251,50	---	---	---	---
39	PINCEL Especificação: PINCEL DE CONTORNO PARA PINTURA 00	UN	150,0000	15,6700	2.350,50	0,0000	15,6700	2.350,50	---	---	---	---
40	PINCEL Especificação: PINCEL DE CONTORNO PARA PINTURA 00	UN	50,0000	15,6700	783,50	0,0000	15,6700	783,50	---	---	---	---
41	TECIDO TRICOLINE Especificação: METROS TRICOLINE ESTAMPADA VARIADAS 25 X 45	UN	50,0000	30,7000	1.535,00	0,0000	30,7000	1.535,00	---	---	---	---
42	TECIDO TRICOLINE Especificação: METROS TRICOLINE ESTAMPADA VARIADAS 25 X 45	UN	150,0000	30,7000	4.605,00	0,0000	30,7000	4.605,00	---	---	---	---
43	TESOURA MULTIUSO 21 CM	UN	5,0000	27,0700	135,35	0,0000	27,0700	135,35	---	---	---	---
44	TESOURA MULTIUSO 21 CM	UN	15,0000	27,0700	406,05	0,0000	27,0700	406,05	---	---	---	---
45	TINTA Especificação: TINTA TECIDO 250 ML CORES VARIADAS -MARCA DE REFERENCIA ACRILEX	FC	175,0000	28,9000	5.057,50	0,0000	28,9000	5.057,50	---	---	---	---
46	TINTA Especificação: TINTA TECIDO 250 ML CORES VARIADAS -MARCA DE REFERENCIA ACRILEX	FC	525,0000	28,9000	15.172,50	0,0000	28,9000	15.172,50	---	---	---	---
47	TONER Especificação: TONER PARA IMPRESSORA KYOCERA M 2040 DN ORIGINAL	UN	30,0000	84,3600	2.530,80	0,0000	84,3600	2.530,80	---	---	---	---
48	TONER Especificação: TONER PARA IMPRESSORA KYOCERA M 2040 DN ORIGINAL	UN	10,0000	84,3600	843,60	0,0000	84,3600	843,60	---	---	---	---
			<b>Total:</b>		70.498,64							

Resumo:

Fornecedor	Prazo de Validade	Forma de Pagamento	Prazo de Entrega	Itens cotados	Valor total
N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA. - 07797967000195	01/08/2023		1 padrao	48	70.498,64